
Szczecin, 10 maja 2023

Uchwała nr 10/2023
Walnego Zebrania Sprawozdawczego

ROD im. 1 Maja w Szczecinie
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Zarządu ROD

na rok 2023

Walne zebranie sprawozdawcze, działając na podstawie § 64 pkt 6 Statutu PZD,

postanawia:

§ 1

Przyjąć plan pracy na 2023 rok.

§ 2

Plan pracy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
UCHWAŁ I WNIOSKÓW

................................................................
(podpis)

PRZEWODNICZĄCY
WALNEGO ZEBRANIA

................................................................
(podpis)

Uchwała nr 10 1/1


